
平成 27 年７月吉日 

神戸大学同窓生  

くさの会会員          

武田 廣学長を励ます会会員  各位 

  

｢武田 廣学長を囲む懇談会｣のご案内 

 

拝啓 

 盛夏のみぎり、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は「武田 廣学長を励ます会」に対し、温かいご理解とご支援を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 さて、かねてより今年度の｢武田 廣学長を囲む懇談会｣の準備を進めてまい

りましたが、このたび、下記の要領で開催させていただくことになりました。 

記 

開催日時： 平成 27 年 9 月 19 日（土） 15:00~18:00 

開催場所： 神戸大学理学部学舎内  (Z 棟１階および２階多目的室) 

開催内容：  

   【受付】 14:30 ~  理学部 Z棟 1階 

   【学長講演会】 15:00 ~ 15:45 理学部 Z棟 103 

        「神戸大学の現状と課題」      

              (休憩 15 分) 

    【懇談会】 16:00 ~ 18:00 理学部 Z棟 201,202 多目的室 

   (座食形式の予定) 

参加費：   11,000 円 （但し、協力金一口を含む） 

 

 本年 4月にご就任なされた武田 廣学長が、神戸大学学友会ならびに全学 

同窓会の方々に対し、「神戸大学の現状と課題」を語っていただき、また、 

皆様方と共に親しくご懇談いただく会にしたいと願っております。 

 皆様には、何卒この趣旨にご賛同のうえ是非ともご参加いただきますようご

案内申し上げます。 

 なお、ご都合によりご欠席の場合は、協力金（一口 5,000 円、一口以上）を

賜りますれば幸いです。協力金は、芳名録とともに、学長に贈呈いたします。 

 

 上記にご賛同いただきました場合は、８月 24 日までに、同封の払込取扱票に

必要事項をご記入の上、ご入金頂ますよう、宜しくお願いいたします。 

             敬具 

   

          案内状・払込取扱票のご請求 ならびに お問い合わせ先 

「武田 廣学長を励ます会」実行委員会 

神戸大学理学部同窓会くさの会事務局 

〒657-8501  神戸市灘区六甲台町 1-1 

  神戸大学大学院理学研究科内 

TEL/FAX （078）806-3055 

E-mail：kusaa@people.kobe-u.ac.jp  


